[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2019г. №  37

«О внесении изменений в
Постановление главы Каракульского
сельского поселения от 04.02.2016
№ 3 «Порядок предоставления
в прокуратуру нормативных правовых
актов и проектов нормативных
правовых актов для проведения
антикоррупционной экспертизы»

Руководствуясь Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в соответствии с Уставом Каракульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Главы поселения от 04.02.2016г.    № 3 «Порядок предоставления в прокуратуру нормативно-правовых актов и проектов нормативно-правовых актов для проведения антикоррупционной экспертизы»
1) В п. 3.1. исключить слова: «Ежемесячно, не позднее последнего рабочего дня текущего месяца, ответственным должностным лицом в прокуратуру Октябрьского района предоставляется акт сверки направленных в прокуратуру района документов».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Каракульского сельского поселения                                                Г.В. Тишанькина

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

1

.

10

.201

9

г. №  37

«

О внесении изменений

в

Постановление главы

Каракульского

сельского поселения

от 04.02.2016

№ 3

«

Порядок предоставления

в прокуратуру нормативных

правовых

актов и проектов нормативных

правовых актов для проведения

антикоррупционной экспертизы»

Руководствуясь Федеральным законом от 17.07.2009 №172

-

ФЗ «Об

антикоррупционной

экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов», в соответствии с Уставом Каракульского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести изменения в пос

тановление Главы поселения от 04.02.2016г.

№ 3

«Порядок предоставления в прок

уратуру нормативно

-

правовых

актов и проектов нормативно

-

правовых актов для проведения

антикоррупционной экспертизы»

1)

В

п. 3.1.

исключить слова

: «

Ежемесячно, не позднее последнего

рабочего дня текущего месяца, ответственным должностным лицом

в прокуратуру Октябрьско

го района предоставляется акт сверки

направленных

в прокуратуру района документов».

2.

Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Каракульского сельского поселения                                                Г.В. Т

ишанькина